

USŁUGA	STAWKA NETTO	
<b>OBSZAR: CZYNNOŚCI ADMINISTRACYJNE</b>		
Zwrot potwierdzenia dostawy w formie elektronicznej (e-POD); za sztukę	5,00 zł	
Zwrot wydrukowanego, elektronicznego potwierdzenia dostawy POD z pieczętą i podpisem pracownika za zgodność ze stanem rzeczywistym; za sztukę	20,00 zł	
Zwrot palet (wymiana przy dostawie); za paletę - tylko przesyłki krajowe	10,00 zł	
Odbiór palet od odbiorcy na zlecenie Zleceniodawcy: nie mniej niż 150 zł, stawka za 1 paletę 6 zł - tylko przesyłki krajowe	6,00 zł	
Awizacja dostawy telefoniczna/email; umówienie dostawy z odbiorcą (dla przesyłek krajowych i zagranicznych)	18,00 zł	
Korekta danych w systemie (po ich zmianie w zleceniu przez Zleceniodawcę po odbiorze przesyłki; dodatkowo wycena transportowa wg faktycznych danych)	40,00 zł	
Faktura papierowa - wystawienie dokumentu papierowego zamiast e-faktury	10,00 zł	
<b>Kontrola wagi i wymiarów przewożonego ładunku</b>		
- dopłata z tytułu różnicy w wadze przeliczeniowej (różnica w stawce wynikająca z porównania wagi przeliczeniowej po pomiarze z wagą przeliczeniową wynikającą z zadeklarowanej w zleceniu wagi rzeczywistej i wymiarów)	Koszt wg indywidualnej oferty	
- opłata administracyjna za mierzenie i ważenie (stosowana w przypadku kiedy powyższa dopłata jest większa niż 3 EUR i jednocześnie jest większa niż 5% pierwotnej stawki)	9 EUR /przesyłkę	
<b>Sporządzanie raportów na życzenie klienta (terminowość, zestawienia przesyłek, struktura wagowo-obszarowa przesyłek, załączniki do faktur) i oświadczeń; koszt uzależniony od formy i zawartości; stawka minimalna za raport</b>		
<i>Cennik - oświadczenia</i>		
<b>Nazwa usługi</b>	<b>Cena netto PLN</b>	<b>Cena netto Euro</b>
Opłata administracyjna/przyjęcie zapytania do realizacji	300	65
Pozycja na oświadczeniu – potwierdzenie	10	2
Opłata za przesłanie potwierdzonego CMR (za sztukę)	20	4
Realizacja extra	+150	30
<p>W przypadku realizacji standard:</p> <p style="text-align: center;"><b>Cena za oświadczenie = suma pozycji x pozycja na oświadczeniu – potwierdzenie + opłata administracyjna</b></p> <p>PRZYKŁAD – 15 pozycji:  <math>15 \text{ (suma pozycji)} \times 10 \text{ PLN (pozycja na oświadczeniu – potwierdzenie)} + 300 \text{ PLN (opłata administracyjna)} = 450 \text{ PLN (Cena za oświadczenie)}</math></p> <p>W przypadku realizacji extra:</p> <p style="text-align: center;"><b>Cena za oświadczenie = suma pozycji x pozycja na oświadczeniu – potwierdzenie + opłata administracyjna + Realizacja extra</b></p> <p>PRZYKŁAD – 15 pozycji:  <math>15 \text{ (suma pozycji)} \times 10 \text{ PLN (pozycja na oświadczeniu – potwierdzenie)} + 300 \text{ PLN (opłata administracyjna)} + 150 \text{ PLN (realizacja extra)} = 600 \text{ PLN (Cena za oświadczenie)}</math></p> <p><u>Opłata administracyjna</u> □ koszt, jaki ponosi Zlecający przesyłając prośbę o oświadczenie; obsługa zgłoszenia. Opłata pobierana w przypadku każdego oświadczenia, dotyczy 1 miesiąca. Oświadczenie powinno być wystawiane do jednego miesiąca i za ten okres powinien zostać obciążony Zlecający. W przypadku kilku okresów na jednym zestawieniu, należy rozdzielić poszczególne miesiące i wystawić oświadczenia.</p> <p><u>Pozycja na oświadczeniu</u> → przesyłka z danego dnia i do wskazanego miejsca; wymagająca potwierdzenia daty dostawy.</p> <p><u>Opłata za przesłanie potwierdzonego CMR</u> → pobierana w przypadku braku prośby o sporządzenie oświadczenia, a jedynie przesłania dokumentów.</p> <p><u>Realizacja extra</u> → opłata pobierana w przypadku późnego zgłoszenia (po 20 dniu danego miesiąca) i wymaganego czasu realizacji do max. 25 dnia danego miesiąca. Opłata pobierana również w przypadku wysyłania potwierdzonych CMR (wymagana przez Klienta realizacja takiego zapytania max. do 24h po zgłoszeniu) oraz gdy wymagane jest wysłanie potwierdzenia dostaw jeszcze tego samego dnia roboczego.</p>		

OBSZAR: OPERACJE TRANSPORTOWE	
<b>Stała opłata SECURITY za przesyłkę – dotyczy każdej przesyłki</b>	
- przesyłki krajowe	5,46 zł
- przesyłki międzynarodowe	1,20 €
<b>Dodatek „COVID-19”</b>	<b>+2% stawki transportowej</b>
<b>Opłata paliwowa</b>	<b><a href="#">Sprawdź tutaj</a></b>
<b>Opłata drogowa</b>	<b><a href="#">Sprawdź tutaj</a></b>
<b>Dopłata za dostawę na wyznaczony dzień (dzień inny niż wynika to ze standardowego czasu dostawy; wymaga każdorazowego potwierdzenia przez GEFCO)</b>	
- przesyłki krajowe	45,00 zł
- przesyłki międzynarodowe	min. 10 €
<b>Przestój samochodu pod załadunkiem/rozładunkiem powyżej 30 min</b>	
- przesyłki krajowe; dodatkowa opłata za każde rozpoczęte 30 min	50,00 zł
- przesyłki międzynarodowe - każdorazowo uzgadniane; stawka minimalna za każde rozpoczęte 30 min	50,00 €
<b>Dodatek za podstawienie auta do odbioru/dostawy do 3,5t DMC wynikający z ograniczenia tonażowego na drodze dojazdowej do nadawcy lub odbiorcy</b>	<b>+25% stawki</b>
<b>Druga i każda kolejna próba odbioru/dostawy z przyczyn nie leżących po stronie GEFCO</b>	
+50% stawki, nie mniej niż 50 zł dla przesyłek krajowych	min. 50 zł
0,10 €/kg, nie mniej niż 20 € dla przesyłek międzynarodowych	min. 20 €
<b>Rozładunek / załadunek przez kierowcę:</b>	
- palety przy użyciu paleciaka: 10 zł za paletę, min 30 zł; paleta nie cięższa niż 450 kg	min. 30 zł
- kartony niespaletyzowane: 30 zł za każde rozpoczęte 100 kg (karton nie cięższy niż 30kg)	min. 30 zł
<b>Długość - przesyłki krajowe - stawki minimalne</b>	
	<i>Szerokość do</i>
<i>Długość</i>	<i>Waga do</i>
	<i>0,8 m</i>
	<i>1,6 m</i>
<i>Pow. 2,4 m – 3,0 m</i>	<i>300 kg</i>
	<b>250,00 zł</b>
	<b>400,00 zł</b>
<i>Pow. 3,0 m – 4,0 m</i>	<i>150 kg</i>
	<b>320,00 zł</b>
	<b>560,00 zł</b>
<b>Opłata za neutralizację dokumentów i adresów odbioru lub dostawy</b>	80,00 zł
<b>Dopłata za dostawę przesyłki krajowej w węższym przedziale godzinowym niż 8:00-16:00; wymaga każdorazowego uzgodnienia z GEFCO; dopłata minimalna</b>	50,00 zł
<b>Dopłata do frachtu za dostawy w szczyście przewozowym za przesyłki krajowe wynosi 10%, nie mniej niż 20 zł</b>	min. 20,00 zł
<i>a. przez 10 dni roboczych przed i 4 dni robocze po Świątach Wielkanocnych</i> <i>b. od 5 dnia roboczego przed 1 maja do 3 dnia roboczego po 3 maja</i> <i>c. od 5 dnia roboczego przed do 3 dnia roboczego po Bożym Ciele</i> <i>d. od 2 listopada do 30 grudnia z wył 24 grudnia</i>	

\* szacunki analityków z firmy badawczej Transport Intelligence